00O N O UL A WN B

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

22/04/2025 10:04
22/04/2025 10:05
22/04/2025 10:05
22/04/2025 10:06
22/04/2025 10:06
22/04/2025 10:07
22/04/2025 10:06
22/04/2025 10:07

22/04/2025 10:05
22/04/2025 10:15
22/04/2025 10:15
22/04/2025 10:15
22/04/2025 10:15
22/04/2025 10:15
22/04/2025 10:15
22/04/2025 10:15
22/04/2025 10:15
22/04/2025 10:15
22/04/2025 10:15
22/04/2025 10:15
22/04/2025 10:16
22/04/2025 10:16
22/04/2025 10:17
22/04/2025 10:19
22/04/2025 10:19
22/04/2025 10:24
22/04/2025 10:25
22/04/2025 10:24
22/04/2025 10:26
22/04/2025 10:25
22/04/2025 10:27
22/04/2025 10:30
22/04/2025 10:31
22/04/2025 10:32
22/04/2025 10:25
22/04/2025 10:36
22/04/2025 10:48
22/04/2025 10:55
22/04/2025 10:55
22/04/2025 10:56

22/04/2025 10:05
22/04/2025 10:06
22/04/2025 10:06
22/04/2025 10:07

MIN

Paola Andrea Ruiz

Brandon Estiwar Cruz Beltran
Mrcela Gonzalez

HENRY CARVAJAL FUENTES

22/04/2025 10:07 Yeimy Tatiana Mayorga Mayorga
22/04/2025 10:08 JOSE EUCLIDES ROLDAN MONDRAGON
22/04/2025 10:09 José Raman Aguilar Insignares

22/04/2025 10:09

DEISY BIBIANA ROJAS MARTINEZ

22/04/2025 10:10 JOHANNA MILENA CASTELLANOS RUEDA
22/04/2025 10:16 Yurany Andrea Salazar Martinez
22/04/2025 10:16 CAROL SOULANYE TORRES CASTRO
22/04/2025 10:16 Christian David Zanabria Carrillo
22/04/2025 10:16 Yudy Milena Avila Cruz

22/04/2025 10:16
22/04/2025 10:16
22/04/2025 10:16

BIBIANA SASTOQUE AGUDELO
HUGO FERNANDO MARQUEZ ACHURY
DANNY ROBERTO RUIZ

22/04/2025 10:16 Gimena lopez

22/04/2025 10:16
22/04/2025 10:17
22/04/2025 10:17
22/04/2025 10:17
22/04/2025 10:18
22/04/2025 10:19
22/04/2025 10:19
22/04/2025 10:20

Dannia Constanxa Romero Diaz
Luisa Fernanda Sanabria Torres
FERNANDO MARQUEZ

Laura Alejandra Garzon Pefia
EDNA RUTH ESPINOSA GARZON
Diego Albarracin Castro

LIZ MARLY SANCHEZ BARRAGAN
FERNANDO MARQUEZ ACHURY

22/04/2025 10:26 JHON FERNANDO MORENO MONTOYA

22/04/2025 10:26

Fredy Andrés Murcia Caicedo

22/04/2025 10:27 ANDRES FELIPE GARCIA

22/04/2025 10:28

Monica De Los Reyes Pérez

22/04/2025 10:30 ADRIANA VALENCIA RIOS

22/04/2025 10:30

LESLLY GERALDIN ALARCON

22/04/2025 10:31 Jennifer Valencia

22/04/2025 10:32 OLGA LUCIA CORREA NARINO
22/04/2025 10:37 Jonathan Mauricio Rojas Cafidn
22/04/2025 10:38 Johan Javier Ortega Legro

22/04/2025 10:38
22/04/2025 10:49
22/04/2025 10:56
22/04/2025 10:56
22/04/2025 10:57

MARIA ALEJANDRA VANEGAS CRUZ
Nancy Ardila

Lorena Acufia Guasca

Erwin Gonzalo Castaneds Gutierrez
Felipe Bejarano



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

22/04/2025 10:56
22/04/2025 10:55
22/04/2025 10:55
22/04/2025 10:56
22/04/2025 10:57
22/04/2025 10:59
22/04/2025 10:58
22/04/2025 10:56
22/04/2025 10:57
22/04/2025 11:08
22/04/2025 11:19

22/04/2025 10:57 JHON FERNANDO MONTOYA
22/04/2025 10:57 Jeimmy Katherine Gomez Jaimes
22/04/2025 10:57 William Fernando Becerra Granados
22/04/2025 10:57 Paola Veldsquez

22/04/2025 10:58 José Raman Aguilar Insignares
22/04/2025 10:59 YAIR SANTIAGO BERMUDEZ URREGO
22/04/2025 10:59 Maria Fernanda Rodriguez
22/04/2025 11:00 diana maria nieto bohorquez
22/04/2025 11:02 Kathy Valentina Alvarez Sanabria
22/04/2025 11:23 FERNANDO MARQUEZ

22/04/2025 11:36 JOHN JAIRO TRIANA RAMIREZ



IISTERIO DE VIVIENDA, CIUDAD Y TERRITORIO.
ASISTENCIA TECNICA - CUNDINAMARCA
SINAS - MONITOREO - SGP APSB

Alcaldia de Choachi

Alcaldia de Quetame

Municipio de Macheta

MUNICIPIO DE SESQUILE

Alcaldia Municipal Gutiérrez

ALCALDIA MUNICIPAL DE SUSA

Alcaldia Municipal Agua de Dios Cundinamarca
ALCALDIA DE SAN BERNARDO

UBAQUE

Alcaldia de la Pefia

ALCALDIA ALBAN CUNDINAMARCA

Alcaldia de Caqueza

Municipio de Bituima Cundinamarca
ALCALDIA FOSCA

CAJICA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SUPATA

Servicios publicos

Alcaldia de Gachala

Municipio de Sopd

ALCALDIA GUACHETA

Alcaldia de Susa - secretaria de servicios Publicos
SOPO CUNDINAMARCA

Alcaldia municipio de Sopo

ALCALDIA DE GUACHETA

ALCALDIA DE UBATE

SIBATE CUNDINAMARCA

Empresas Publicas de Zipaquira

ALCALDIA DE COGUA

Empresas Publicas Municipales de Sibaté SCA ESP
ALCALDIA GUAYABAL DE SIQUIMA
ALCALDIA DE CARUPA

Alcaldia Municipal de Viani

ALCALDIA DE VERGARA

Alcaldia de Fuquene

Alcaldia Municipal de Beltran Cundinamarca
EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE VIAN{
Zipaquira

Alcaldia de chipaque

Fosca

Municipio de Ubaque



ALCALDIA DE SIBATE

alcaldia de Cogua

Alcaldia de Guayabetal
Quebradanegra

Alcaldia Municipal Agua de Dios Cundinamarca
ALCALDIA DE GACHALA

Alcaldia de Cogua

alcaldia de vergara

Macheta

SIMIJACA

QUEBRADANEGRA - CUNDINAMARCA



CARGO

Contratista Secretaria de Planeacién

Jefe USPD

Profesional de Apoyo

PROFESIONAL DE APOYO PLANEACION

Apoyo Oficina Servicios Publicos

CONTRATISTA

Apoyo Profesional Oficina Asesora de Planeacion
JEFE OFICINA DE SERVICIOS PUBLICOS

APOYO OFICINA DE SERVICIOS PUBLICOS DE UBAQUE CUNDINAMAMARCA
Asesor de servicios Publicos

JEFE OFICINA SERVICIOS PUBLICOS

Apoyo - Secretaria de desarrollo territorial e infraestructura
Profesional de apoyo

JEFE UNIDAD SERVICIOS PUBLICOS

Profesional especializado

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS PUBLICOS
Contratista

Secretraria de planeacion e infraestructura
Profesional universitario

ASESOR SUI

Secretaria servicios Publicos

CONTRATISTA OFICINA ASESORA DE PLANEACION ESTRATEGICA- EMSERSOPO
Contratista

Asistente

ASESOR

JEFE DE BANCO DE PROYECTOS Y ESTADISTICAS
Apoyo JPDC

JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS

Apoyo a la gestion

PROFESIONAL DE APOYO

JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS

Profesional de Apoyo

ASESORA

Secretario de servicios publicos

Secretario de Planeacion y Obras Publicas
GERENCIA

Director Financiero

Apoyo profesional de servicio publicos

Director de Planeacion

Contratista



JEFE OFICINA BANCO DE PROYECTOS

gerente de planeacion y urbanismo

Director de Servicios publicos

Contratista servicios publicos

Apoyo Profesional Oficina Asesora de Planeacion

JEFE OFICINA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS
Contratista

subsecretaria de servicios publicos

Secretaria de Planeacidn y Obras Publicas

ASESOR

Profesional de Apoyo - Secretaria de Planeacidn e Infraestructura



CORREO ELECTRONICO

estrategias.territoriales@gmail.com
uspd@quetame-cundinamarca.gov.co
Ingambientalimgb@gmail.com
ingenierohcf@gmail.com
of.serviciospublicos@gutierrez-cundinamarca.gov.co
joserold@hotmail.com
apoyo2024planeacion@gmail.com
serviciospublicos@sanbernardo-cundinamarca.gov.co
ruedamilenal44@gmail.com

serviciospublicos@ubagque-cundinamarca.gov.co
yukandsalazar@gmail.com
servicios@alban-cundinamarca.gov.co
secretariadesarrolloti@cagueza-cundinamarca.gov.co
Yudyavila@hotmail.com
serviciospublicos@fosca-cundinamarca.gov.co
sui@cajica.gov.co
serviciospublicos@supata-cundinamarca.gov.co
mgimenal@hotmail.com
splaneacion@gachala-cundinamarca.gov.co
Serviciospublicos@sopo-cundinamarca.gov.co
consultorespcomercial@gmail.com
secpublicos@susa-cundinamarca.gov.co
sgr@sopo-cundinamarca.gov.co
Diego.albarracin12@outlook.com
lizmarlysanchez@gmail.com

consultorespcomercial@gmail.com
bancodeproyectos@sibate-cundinamarca.gov.co
iplaneacion@epz.gov.co
subgerenciadeserviciospublicos@cogua-cundinamarca.gov.co
monica.delosreyes1985@gmail.com
serviciospublicos@guayabaldesiguima-cundinamarca.gov.co
serviciospublicos@carmendecarupa-cundinamarca.gov.co

alcaldia@viani-cundinamarca.gov.co
CONSULTORIASYASESORIASOLCN@GMAIL.COM
serviciospublicos@fuguene-cundinamarca.gov.co
planeacion@beltran-cundinamarca.gov.co

emserviani.gerencia@gmail.com
financiera.director@zipaquira.gov.co

inglorena.aserorias@gmail.com
infraestructura@fosca-cundinamarca.gov.co

serviciospublicos@ubaque-cundinamarca.gov.co



mailto:estrategias.territoriales@gmail.com
mailto:uspd@quetame-cundinamarca.gov.co
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mailto:joserold@hotmail.com
mailto:apoyo2024planeacion@gmail.com
mailto:serviciospublicos@sanbernardo-cundinamarca.gov.co
mailto:ruedamilena144@gmail.com
mailto:serviciospublicos@ubaque-cundinamarca.gov.co
mailto:yukandsalazar@gmail.com
mailto:servicios@alban-cundinamarca.gov.co
mailto:secretariadesarrolloti@caqueza-cundinamarca.gov.co
mailto:Yudyavila@hotmail.com
mailto:serviciospublicos@fosca-cundinamarca.gov.co
mailto:sui@cajica.gov.co
mailto:serviciospublicos@supata-cundinamarca.gov.co
mailto:mgimenal@hotmail.com
mailto:splaneacion@gachala-cundinamarca.gov.co
mailto:Serviciospublicos@sopo-cundinamarca.gov.co
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mailto:sgr@sopo-cundinamarca.gov.co
mailto:Diego.albarracin12@outlook.com
mailto:lizmarlysanchez@gmail.com
mailto:consultorespcomercial@gmail.com
mailto:bancodeproyectos@sibate-cundinamarca.gov.co
mailto:jplaneacion@epz.gov.co
mailto:subgerenciadeserviciospublicos@cogua-cundinamarca.gov.co
mailto:monica.delosreyes1985@gmail.com
mailto:serviciospublicos@guayabaldesiquima-cundinamarca.gov.co
mailto:serviciospublicos@carmendecarupa-cundinamarca.gov.co
mailto:alcaldía@viani-cundinamarca.gov.co
mailto:CONSULTORIASYASESORIASOLCN@GMAIL.COM
mailto:serviciospublicos@fuquene-cundinamarca.gov.co
mailto:planeacion@beltran-cundinamarca.gov.co
mailto:emserviani.gerencia@gmail.com
mailto:financiera.director@zipaquira.gov.co
mailto:inglorena.aserorias@gmail.com
mailto:infraestructura@fosca-cundinamarca.gov.co
mailto:serviciospublicos@ubaque-cundinamarca.gov.co

bancodeproyectos@sibate-cundinamarca.gov.co
gerenciadeplaneacion@cogua-cundinamarca.gov.co
Serviciospublicos@guayabetal-cundinamarca.gov.co
ambiental.velasquez@gmail.com
planeacion@aguadedios-cundinamarca.gov.co
serviciospublicos@gachala-cundinamarca.gov.co
plandedesarrollocogua@gmail.com

planeacion@macheta-cundinamarca.gov.co
consultorespcomercial@gmail.com
bancodeproyectos@quebradanegra-cundinamarca.gov.co



mailto:bancodeproyectos@sibate-cundinamarca.gov.co
mailto:gerenciadeplaneacion@cogua-cundinamarca.gov.co
mailto:Serviciospublicos@guayabetal-cundinamarca.gov.co
mailto:ambiental.velasquez@gmail.com
mailto:planeacion@aguadedios-cundinamarca.gov.co
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mailto:bancodeproyectos@quebradanegra-cundinamarca.gov.co

NUMERO TELEFONICO

3123269234

3123339184

3107518420
3107820091
3106071907
3107863285
3022175495
3134367526

3228363171
3125071574
3164168432
3132826634
3144069623
3227228875
3212423461
3125950637
3144321356
3186232263
3182010461
3212423461
3123890921
3246325932
3213715127
3138219032
3212423461
3163323584
3112190598
3133252036
3114865574
3144110858
3215650673
3144110858
3208556978
3235725059
3126912888
3105579832
3125265183
3125665916
3212153844
3105822604



3163323584
3134286034
3175494629
3212158929
3022175495
3213062077
3044404093
serviciospublicos@vergara-cundinamarca.gov.co
3104541414
3212423461
3203758931



mailto:serviciospublicos@vergara-cundinamarca.gov.co

